227 SERIE

Horizontal-Kniehebelspanner | Produktibersicht

Produktmerkmale: Anwendungsbereiche: ~ Auferdem verfigbar:

* Grofier Sicherheitsabstand zwischen * Montieren * Zubehér siehe S. MC-ACC-1
Spannarm und Handgriff in geéffneter * Prifen * Ausgelegt fur M6
Stellung * Lehren

* Auch in Edelstahl erhaltlich * Léten

* BLK-Modelle haben eine brinierte, nicht ¢ Schweif’en

reflektierende Oberfléche
e 5 Grifffarben - Details siehe Seite MC-PRO-7

227-U/USS ) 227-U-LS-BLK® 227-UB 227-UB-LS-BLK® 227-U-L®
U-Spannarm, fa Schwarze Serie U-Spannarm, Schwarze Serie offener Spannarm,
Fuf3 abge- | % U-Spannarm, Fuf3 gerade U-Spannarm, Fuf Fuf3 abgewinkelt,
winkelt .USS Modell  Fuf3 abgewinkelt gerade ohne Spindel

Edelstahlausfohrung

offener Spannarm, Fuf3 gerade, ohne Spannarm, Fuf3 gerade, Serie, die standardméfig
FuB3 abgewinkelt, Spindel ohne Spindel rote Griffe haben.*Am
ohne Spindel Ende der Modellnummer

_ -Y, -G, -B, -K anfugen.
L
lf:a *Auf3er Blackout-Serie.
(2]
' A=

g =

227-U-L-BLK® 227-UB-L® 227-UB-L-BLK® Farbige Griffe
Schwarze Serie offener Spannarm,  Schwarze Serie offener Erhéltlich for Modelle dieser

-
-

@® Lieferzeit auf Anfrage

Technische Informationen

Zubehér serienméflig
Spannarm Handgriff

Modell Max. Haltekraft Offnungs-  Offnungs- Gewicht Andruckspindel Flankenscheiben
winkel (+10°) winkel (+10°)
227-U 225208-M 507107
2220 N [500 Ibf]
227-U-LS-BLK® - | 507107-BLK
227-USS 2670 N [600 Ibf] 207943-M | 507907
227-UB 225208-M | 507107
. . [0.68 Ib]
227-UB-LS-BLK® 91 56 0,31 kg 507107-BLK
227-U-L® [500 Ibf] 507107
227-U-L-BLK® 2220 N - 507107-BLK
227-UB-L® 507107
227-UB-L-BLK® 507107-BLK
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227 SERIE

Horizontal-Kniehebelspanner | Halte- und Spannkréfte

$HC1

[500 Ibf]
2220 N
[600 Ibf]
2670 N

500 Ibf]
2220 N

tHC2
[225 Ibf]
1000 N

[270 Ibf]
1200 N
[225 Ibf]
1000 N

$EF(X1):AF  $EF(X2):AF

3:1

Abmessungen in “mm [inch]” F HC = Haltekraft, EF = Spannkraft, AF = Handkraft
Siehe Seite MC-TEC-4 fir zusétzliche Informationen.

227-U
U-Spannarm, Fuf
abgewinkelt

Offener Spannarm

ik
S
Fuf3 abgewinkelt

227-U-L®

Fuf ierade

227-UB-L®
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